
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILS ĒTAS DOMES 
SĒDES PROTOKOLS 

SĒDES PROTOKOLS 

2006.gada 16.februār ī Nr.5 

Ceturtdiena  
Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  
Sēde atklāta plkst.10 05  
Sēdi vada: 
domes priekšsēdētāja 

 
Inese Aizstrauta 

Sēdi protokol ē: 
domes administratīvās pārvaldes galvenā speciāliste 

 
Liene Zalkovska 

  
Sēdē piedalās:  
priekšsēdētāja vietnieks Dainis Urbanovičs 
izpilddirektora p.i. Alvils Rudzītis 
  
 Ilmārs Ančāns (nepiedalās no plkst.1005 - 1015), Igors Dreija, Juris Griķis, Žanna 

Kupčika, Vladimirs Maksimovs, Māris Mežapuķe, Raimonds Munkevics, Ģirts 
Trencis, Juris Hlevickis, Agris Kalnciems (nepiedalās no plkst.1115 – 1117), Zigurds 
Starks 

Nepiedalās: 
 Aigars Tampe, Jānis Kuzins 
  
Administratīvās pārvaldes vadītāja Indra Kalvāne 
Finanšu pārvaldes vadītājas vietniece Anita Lindermane 
Pašvaldības īpašumu pārvaldes vadītājas p.i. Anna Deičmane 
Revīzijas nodaļas vadītāja vietniece Zoja Gorenko 
Būvvaldes vadītāja Vita Zvejniece 
Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja p.i. Edmunds Imša 
Labiekārtošanas pārvaldes vadītāja  Gunta Smalkā 
  
Sēdē 
uzaicināti: 

Laima Grobiņa, Gunta Jubele, Rita Kņūtiņa, Ailita Kārkliņa, Gunta 
Liepiņa, Māra Kalvāne, Zane Grīnvalde 

Piedalās: pilsētas iedzīvotāji, preses pārstāvji.  
 
Izmaiņas sēdes darba kārt ībā: 
I.Aizstrauta  ierosina darba kārtībā iekļaut papildus jautājumus: 
� Par neizīrētā valsts dzīvokļa Nr.1 Jūrmalā, Tirzas ielā 44 pieņemšanu Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības īpašumā; 
� Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Mellužu prospektā 77. 
 



 2 
Noņem no izskatīšanas sekojošus jautājumus: 
� Par pludmales nogabala nomas līguma pagarināšanu ar AS „FĒNIKSS”; 
� Par zemesgabala Jūrmalā, Babītes ielā 1 daļas nomas līguma noslēgšanu ar V.K.; 
� Par zemesgabala Jūrmalā, Babītes ielā 1 daļas nomas līguma noslēgšanu ar A.T.; 
� Par zemesgabala Jūrmalā, Babītes ielā 1c nomas līguma noslēgšanu ar SIA 

„ASVIKS”; 
� Par zemesgabala Jūrmalā, Babītes ielā 1d nomas līguma noslēgšanu ar SIA 

„ASVIKS”; 
� Par grozījumiem 2001.gada 26.novembra līgumā Nr.672/1-3; 
� Par grozījumiem 2002.gada 4.jūlija līgumā Nr.01-16.3/604. 
 
Balsošanas rezultāti par augstāk minētajām izmaiņām darba kārt ībā „par” – 12 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Griķis, M.Mežapuķe, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, I.Dreija), „pret” – nav, 
„atturas” – nav, nolēma izmainīt darba kārtību. 

 
Sēdes darba kārt ība. 

1.  Informācija 
2.  Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 11.maija lēmumā Nr.64 „Par 

privatizācijas komisiju” 
3.  Par maksas pakalpojumiem Jūrmalas Alternatīvajā skolā 
4.  Par Jūrmalas pilsētas saistību apmēra palielināšanu 
5.  Par nekustamā īpašuma nodokļa par zemi un ēku parāda, pamatparāda palielinājuma 

un kavējuma naudas piedziņu bezstrīda kārtībā Jūrmalas pašvaldības budžetā 
6.  Par nomas maksas maksājumiem 
7.  Par projekta „Jūrmalas pilsētas darba tirgus izpēte, analīze un perspektīvu 

noteikšana” pētījuma rezultātu koncepcijas apstiprināšanu 
8.  Par atļaujas izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, Dārzkopības ielā 21 
9.  Par atļaujas izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, Asaru prospektā 31 
10.  Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Jūrmalā, Slokas ielā 19 
11.  Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Jūrmalā, Bulduru prospektā 33 
12.  Par būvniecības ieceri Jūrmalā, Viestura prospektā 21 
13.  Par pilnvarojumu Jūrmalas pilsētas domes būvvaldei 
14.  Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Gulbju ielā 48 un adreses 

piešķiršanu 
15.  Par zemes lietošanas mērķa maiņu Jūrmalā, Dzintaru prospektā 35 
16.  Par zemesgabalu apvienošanas un sadalīšanas apstiprināšanu Jūrmalā, Skudru ielā 2, 

Skudru ielā 4 un Skudru ielā 6 un adreses piešķiršanu 
17.  Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu Jūrmalā, Priedaine 2406 
18.  Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Miera ielā 14 
19.  Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Kaugurciema ielā 

48 
20.  Par detālplānojuma pirmās redakcijas zemesgabaliem „Jūrmalā, Viņķu ielā 28, 

Rubeņu ielā 35 un Rubeņu ielā 37” nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un 
atzinuma saņemšanai 

21.  Par detālplānojuma projekta zemesgabaliem Jūrmalā, Edinburgas prospektā 15, 
Edinburgas prospektā 15a un pieguļošajai teritorijai pie Edinburgas prospekta un 
Meža prospekta saistošās daļas apstiprināšanu 

22.  Par pludmales nogabala nomas līguma pagarināšanu ar SIA „TOPS 2000” 



 3 
23.  Par pludmales nogabala nomas līguma pagarināšanu ar SIA „TOPS 2000” 
24.  Par pludmales nogabala nomas līguma pagarināšanu ar SIA „TOPS 2000” 
25.  Par pludmales nogabala nomas līguma pagarināšanu ar SIA „KITIJA” 
26.  Par pludmales nogabala nomas līguma pagarināšanu ar SIA „EURO DEKORS” 
27.  Par pludmales nogabala nomas līguma pagarināšanu ar SIA „EURO DEKORS” 
28.  Par pludmales nogabala nomas līguma pagarināšanu ar SIA „B-52” 
29.  Par pludmales nogabala nomas līguma pagarināšanu ar ZS „RIJNIEKI” 
30.  Par pludmales nogabala nomas līguma pagarināšanu ar SIA „ALEKSS AN” 
31.  Par pludmales nogabala nomas līguma noslēgšanu ar SIA „JŪRAS PĒRLE” 
32.  Par pludmales nogabala nomas līguma noslēgšanu ar SIA „DEVIŅDESMIT SEŠI” 
33.  Par pludmales nogabala nomas līguma noslēgšanu ar SIA „ASKANIO” 
34.  Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Vasaras ielā 52/54 lit.3 (lit.001) īres līguma 

noslēgšanu 
35.  Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Vasaras ielā 52/54 lit.7 (lit.005) īres līguma 

noslēgšanu 
36.  Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Vasaras ielā 52/54 lit.12 (lit.010) īres līguma 

pagarināšanu 
37.  Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Vasaras ielā 52/54 lit.19 (lit.017) īres līguma 

pagarināšanu 
38.  Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Vasaras ielā 52/54 lit.23 (lit.021) īres līguma 

pagarināšanu 
39.  Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Vasaras ielā 52/54 lit.24 (lit.022) īres līguma 

pagarināšanu 
40.  Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Vasaras ielā 52/54 lit.28 (lit.026) īres līguma 

pagarināšanu 
41.  Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Vasaras ielā 52/54 lit.29 (lit.027) īres līguma 

pagarināšanu 
42.  Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Ģertrūdes ielā 31 lit.1 īres līguma pagarināšanu 
43.  Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Ģertrūdes ielā 31 lit.3 īres līguma pagarināšanu 
44.  Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Ģertrūdes ielā 31 lit.4 īres līguma pagarināšanu 
45.  Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Ģertrūdes ielā 31 lit.6 īres līguma pagarināšanu 
46.  Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Ģertrūdes ielā 31 lit.7 īres līguma pagarināšanu 
47.  Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Ģertrūdes ielā 31 lit.8 īres līguma pagarināšanu 
48.  Par zemesgabala Jūrmalā, Saldus ielā 22 daļas nomas līguma pagarināšanu ar V.B. 
49.  Par zemesgabala Jūrmalā, Jelgavas ielā 5 daļas nomas līguma pagarināšanu ar L.G. 
50.  Par zemesgabala Jūrmalā, Jelgavas ielā 5 daļas nomas līguma pagarināšanu ar I.M. 
51.  Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Dubultu prospektā 1 daļas nomas līguma 

noslēgšanu ar SIA „Evor.M” 
52.  Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2002.gada 28.augusta lēmumā Nr.683 

„Par zemesgabala Jūrmalā, Lienes ielā 14 daļas nomas līguma noslēgšanu ar IU 
„Delf īnija” 

53.  Par zemesgabala Jūrmalā, Kolkas ielā 2 daļas nomāšanu no V.P. 
54.  Par zemesgabala Jūrmalā, Kolkas ielā 2 daļas nomāšanu no O.G. 
55.  Par zemesgabala Jūrmalā, Spilves ielā 2a nomāšanu no Rīgas domes 
56.  Par zemesgabala Jūrmalā, Buļļuciems 1301 nomāšanu no LR Zemkopības 

ministrijas 
57.  Par zemesgabala Jūrmalā, Rīgas ielā 6a privatizācijas ierosinājuma noraidīšanu 
58.  Par zemesgabala Jūrmalā, „Kauguri 1206” privatizācijas ierosinājuma noraidīšanu 
59.  Par zemesgabala Jūrmalā, „Kauguri 1817” privatizācijas ierosinājuma noraidīšanu 



 4 
60.  Par zemesgabala Jūrmalā, Valteru prospektā 24 privatizācijas ierosinājuma 

noraidīšanu 
61.  Par zemesgabala Jūrmalā, Valteru prospektā 47 privatizācijas ierosinājuma 

noraidīšanu 
62.  Par zemesgabala Jūrmalā, Piekrastes ielā 28/30 privatizācijas ierosinājuma 

noraidīšanu 
63.  Par zemesgabala Jūrmalā, Jomas ielā 32/34 privatizācijas ierosinājuma noraidīšanu 
64.  Par zemesgabala Jūrmalā, Friča Brīvzemnieka ielā 10 privatizācijas ierosinājuma 

noraidīšanu 
65.  Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Tirzas ielā 40 
66.  Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Matrožu ielā 3 
67.  Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Dubultu prospektā 43 
68.  Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Zivju ielā 1 
69.  Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Mellužu prospektā 77 
70.  Par neizīrētā valsts dzīvokļa Nr.1 Jūrmalā, Tirzas ielā 44 pieņemšanu Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības īpašumā 
 
1. Informācija 
Ziņo: I.Aizstrauta  informē deputātus par divās nedēļās paveikto un plānotajiem 

darbiem. 
 
2. Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 11.maija lēmumā Nr.64 „Par 
privatiz ācijas komisiju” (lēmums Nr.157) 
Ziņo: I.Kalv āne 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 12 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Griķis, M.Mežapuķe, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, I.Dreija), „pret” – nav, 
„atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par grozījumiem Jūrmalas pilsētas 
domes 2005.gada 11.maija lēmumā Nr.64 „Par privatiz ācijas komisiju”.  

 
3. Par maksas pakalpojumiem Jūrmalas Alternatīvajā skolā (lēmums Nr.158) 
Ziņo: A.Dišlers 

Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 12 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Griķis, M.Mežapuķe, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, I.Dreija), „pret” – nav, 
„atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par maksas pakalpojumiem Jūrmalas 
Alternat īvajā skolā. 
 

4. Par Jūrmalas pilsētas saistību apmēra palielināšanu (lēmums Nr.159) 
Ziņo: A.Lindermane 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 12 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Griķis, M.Mežapuķe, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, I.Dreija), „pret” – nav, 
„atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par Jūrmalas pilsētas saistību apmēra 
palielināšanu. 

 
5. Par nekustamā īpašuma nodokļa par zemi un ēku parāda, pamatparāda 
palielinājuma un kavējuma naudas piedziņu bezstrīda kārt ībā Jūrmalas pašvaldības 
budžetā (lēmums Nr.160) 



 5 
Ziņo: A.Lindermane 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Griķis, M.Mežapuķe, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, I.Dreija, I.Ančāns), „pret” 
– nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa 
par zemi un ēku parāda, pamatparāda palielinājuma un kavējuma naudas 
piedziņu bezstrīda kārt ībā Jūrmalas pašvaldības budžetā. 
 

6. Par nomas maksas maksājumiem (lēmums Nr.161) 
Ziņo: A.Lindermane 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Griķis, M.Mežapuķe, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, I.Dreija, I.Ančāns), „pret” 
– nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par nomas maksas maksājumiem. 

 
7. Par projekta „Jūrmalas pilsētas darba tirgus izpēte, analīze un perspektīvu 
noteikšana” pētījuma rezultātu koncepcijas apstiprināšanu (lēmums Nr.162) 
Ziņo: Ģ.Trencis 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Griķis, M.Mežapuķe, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, I.Dreija, I.Ančāns), „pret” 
– nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par projekta „J ūrmalas pilsētas 
darba tirgus izpēte, analīze un perspektīvu noteikšana” pētījuma rezultātu 
koncepcijas apstiprināšanu. 

 
8. Par atļauju izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, Dārzkopības ielā 21 (lēmums 
Nr.163) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Griķis, M.Mežapuķe, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, I.Dreija, I.Ančāns), „pret” 
– nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par atļauju izsniegšanu būvju 
nojaukšanai Jūrmalā, Dārzkopības ielā 21. 

 
9. Par atļauju izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, Asaru prospektā 31 (lēmums 
Nr.164) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 12 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Griķis, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, I.Dreija, I.Ančāns), „pret” – 1 
(M.Mežapuķe), „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par atļauju izsniegšanu 
būvju nojaukšanai Jūrmalā, Asaru prospektā 31. 

 
10. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Jūrmalā, Slokas ielā 19 
(lēmums Nr.165) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Griķis, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, I.Dreija, I.Ančāns, M.Mežapuķe), „pret” 



 6 
– nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par adreses piešķiršanu 
nekustamajam īpašumam Jūrmalā, Slokas ielā 19. 

 
11. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Jūrmalā, Bulduru prospektā 
33 (lēmums Nr.166) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 12 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, 
J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, I.Dreija, I.Ančāns, M.Mežapuķe), „pret” – nav, 
„atturas” – 1 (R.Munkevics)), nolēma pieņemt lēmumu par adreses piešķiršanu 
nekustamajam īpašumam Jūrmalā, Bulduru prospektā 33. 

 
12. Par būvniecības ieceri Jūrmalā, Viestura prospektā 21 (lēmums Nr.167) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Izsakās: M.Mežapuķe ierosina restorānam izdomāt citu, latvisku nosaukumu, nevis 

nesaprotamus ārzemju nosaukumus. 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 9 
(I.Aizstrauta, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, A.Kalnciems, Z.Starks, I.Dreija, 
M.Mežapuķe, I.Ančāns), „pret” – nav, „atturas” – 4 (Ž.Kupčika, V.Maksimovs, 
R.Munkevics, J.Hlevickis)), nolēma pieņemt lēmumu par būvniecības ieceri 
Jūrmalā, Viestura prospektā 21. 

 
13. Par pilnvarojumu Jūrmalas pilsētas domes būvvaldei (lēmums Nr.168) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 12 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, I.Dreija, I.Ančāns, M.Mežapuķe), „pret” – nav, 
„atturas” – 1 (J.Griķis)), nolēma pieņemt lēmumu par pilnvarojumu J ūrmalas 
pilsētas domes būvvaldei. 

 
14. Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Gulbju ielā 48 un adreses 
piešķiršanu (lēmums Nr.169) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 12 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Griķis, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, I.Dreija, I.Ančāns), „pret” – 1 
(M.Mežapuķe), „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par zemesgabala sadales 
apstiprināšanu Jūrmalā, Gulbju ielā 48 un adreses piešķiršanu. 

 
15. Par zemes lietošanas mērķa maiņu Jūrmalā, Dzintaru prospektā 35 
Ziņo: V.Zvejniece 
Izsakās: J.Griķis jautā, kādēļ nav pievienots zemes robežu plāns? 

V.Zvejniece - Ministru kabineta noteikumi neparedz, ka privatizācijas aģentūrai 
būtu jāiesniedz arī zemes robežu plāns. 
M.Mežapuķe ierosina lēmumu noņemt no izskatīšanas un izskatīt šo jautājumu 
nākamajā domes sēdē pievienojot pie dokumentiem arī zemes robežu plānu. 

Lēmuma projekts noņemts no izskatīšanas. 
 



 7 
16. Par zemesgabalu apvienošanas un sadalīšanas apstiprināšanu Jūrmalā, 
Skudru ielā 2, Skudru ielā 4 un Skudru ielā 6, un adreses piešķiršanu (lēmums 
Nr.170) 
Ziņo: M.Kalv āne 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Griķis, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, I.Dreija, I.Ančāns, M.Mežapuķe), „pret” 
– nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par zemesgabalu apvienošanas un 
sadalīšanas apstiprināšanu Jūrmalā, Skudru ielā 2, Skudru ielā 4 un Skudru ielā 
6, un adreses piešķiršanu. 
 

17. Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, 
Priedainē 2406 (lēmums Nr.171) 
Ziņo: M.Kalv āne 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 9 
(I.Aizstrauta, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, 
I.Dreija, M.Mežapuķe), „pret” – nav, „atturas” – 4 (Ž.Kupčika, V.Maksimovs, 
R.Munkevics, I.Ančāns)), nolēma pieņemt lēmumu par detālplānojuma projekta 
izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Priedainē 2406. 
 

18. Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Miera 
ielā 14 (lēmums Nr.172) 
Ziņo: M.Kalv āne 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 7 
(I.Aizstrauta, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, A.Kalnciems, Z.Starks, I.Dreija), 
„pret” – 2 (M.Mežapuķe, I.Ančāns), „atturas” – 4 (Ž.Kupčika, V.Maksimovs, 
R.Munkevics, J.Hlevickis)), nolēma pieņemt lēmumu par detālplānojuma projekta 
izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Miera ielā 14. 

 
19. Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, 
Kaugurciema ielā 48 (lēmums Nr.173) 
Ziņo: M.Kalv āne 
Izsakās: D.Urbanovičs jautā, vai detālplānojumā nevajadzētu piefiksēt, ka 

detālplānojumu izstrādā saglabājot vienu zemesgabalu? 
M.Kalv āne – šajā gadījumā ir pietiekami, ka darba uzdevumā ir noteikts, ka 
detālplānojums ir jāizstrādā saskaņā ar attīstības plānu un apbūves noteikumiem. 
J.Hlevickis ierosina darba uzdevumā konkretizēt, ka zemesgabalu nevarēs 
sadalīt arī pēc detālplānojuma veikšanas, jo pretējā gadījumā uzņēmēji var būt 
maldināti. 
D.Urbanovičs atbalsta J.Hlevicka ierosinājumu. Nepiekrīt, ka lēmuma projektam 
ir pievienota jau sadalīta zemesgabala skice. 
V.Zvejniece skaidro, ka pievienotā skice ir tikai informācija, lai deputāti varētu 
apskatīt īpašnieka piedāvājumu. 
I.Aizstrauta  lūdz ierakstīt protokolā, ka lēmuma projektam pievienots īpašnieka 
priekšlikums. Aicina balsot par lēmuma projektu. 

Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 7 
(I.Aizstrauta, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, A.Kalnciems, Z.Starks, I.Dreija), 
„pret” – 1 (M.Mežapuķe), „atturas” – 5 (Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, 



 8 
J.Hlevickis, I.Ančāns)), nolēma pieņemt lēmumu par detālplānojuma projekta 
izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Kaugurciema ielā 48. 

 
20. Par detālplānojuma pirmās redakcijas zemesgabaliem „Jūrmalā, Viņķu ielā 28, 
Rubeņu ielā 35 un Rubeņu ielā 37” nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un 
atzinuma saņemšanai (lēmums Nr.174) 
Ziņo: M.Kalv āne 
Izsakās: J.Griķis jautā, kādēļ šis jautājums nav izskatīts vides aizsardzības jautājumu 

komitejā? 
M.Kalv āne atbild, ka līdz šim šādi jautājumi ir skatīti tikai attīstības jautājumu 
komitejā. 
M.Mežapuķe ierosina uz sabiedrisko apspriešanu virzīt gan šo detālplānojuma 
variantu, gan tādu, kur zemesgabals nav sadalīts. 
J.Hlevickis ierosina šo jautājumu noņemt no izskatīšanas un novirzīt izskatīšanai 
vides aizsardzības jautājumu komitejā. 
J.Griķis atbalsta J.Hlevicka priekšlikumu. 
D.Urbanovičs – uzskata, ka detālplānojums ir izstrādāts ļoti labi un šis jautājums 
nav vides aizsardzības jautājumu komitejas kompetencē, jo šī ir savrupmāju 
dzīvojamā teritorija. Aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 7 
(I.Aizstrauta, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, A.Kalnciems, Z.Starks, I.Dreija, 
M.Mežapuķe), „pret” – nav, „atturas” – 6 (Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, 
J.Hlevickis, I.Ančāns, J.Griķis,)), nolēma pieņemt lēmumu par detālplānojuma 
pirm ās redakcijas zemesgabaliem „Jūrmalā, Viņķu ielā 28, Rubeņu ielā 35 un 
Rubeņu ielā 37” nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinuma saņemšanai. 

 
21. Par detālplānojuma projekta zemesgabaliem Jūrmalā, Edinburgas prospektā 15, 
Edinburgas prospektā 15a un pieguļošajai teritorijai pie Edinburgas prospekta un 
Meža prospekta saistošās daļas apstiprināšanu (saistošie noteikumi Nr.1) 
Ziņo: M.Kalv āne 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto saistošo noteikumu projektu 
(„par” – 13 (I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, 
Ģ.Trencis, J.Griķis, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, I.Dreija, I.Ančāns, 
M.Mežapuķe), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt saistošos noteikumus 
par detālplānojuma projekta zemesgabaliem Jūrmalā, Edinburgas prospektā 15, 
Edinburgas prospektā 15a un pieguļošajai teritorijai pie Edinburgas prospekta 
un Meža prospekta saistošās daļas apstiprināšanu. 
 

22. Par pludmales nogabala nomas līguma pagarināšanu ar SIA „TOPS 2000” 
(lēmums Nr.175) 
23. Par pludmales nogabala nomas līguma pagarināšanu ar SIA „TOPS 2000” 
(lēmums Nr.176) 
24. Par pludmales nogabala nomas līguma pagarināšanu ar SIA „TOPS 2000” 
(lēmums Nr.177) 
25. Par pludmales nogabala nomas līguma pagarināšanu ar SIA „KITIJA” (lēmums 
Nr.178) 
26. Par pludmales nogabala nomas līguma pagarināšanu ar SIA „EURO DEKORS” 
(lēmums Nr.179) 



 9 
27. Par pludmales nogabala nomas līguma pagarināšanu ar SIA „EURO 
DEKORS”  (lēmums Nr.180) 
28. Par pludmales nogabala nomas līguma pagarināšanu ar SIA „B-52” (lēmums 
Nr.181) 
29. Par pludmales nogabala nomas līguma pagarināšanu ar ZS „RIJNIEKI” (lēmums 
Nr.182) 
30. Par pludmales nogabala nomas līguma pagarināšanu ar SIA „ALEKSS AN” 
(lēmums Nr.183) 
31. Par pludmales nogabala nomas līguma pagarināšanu ar SIA „JŪRAS PĒRLE” 
(lēmums Nr.184) 
32. Par pludmales nogabala nomas līguma pagarināšanu ar SIA „DEVIŅDESMIT 
SEŠI” (lēmums Nr.185) 
33. Par pludmales nogabala nomas līguma pagarināšanu ar SIA „ASKANIO” 
(lēmums Nr.186) 
Ziņo: G.Jubele 
Izsakās: J.Hlevickis ierosina balsot par viesiem lēmuma projektiem par pludmales 

nogabalu nomu ar vienu balsojumu. 
Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 31.augusta saistošo noteikumu Nr.13 
„Jūrmalas pilsētas pašvaldības nolikums” 99.punktu, ņemot vērā vārdiskā balsojuma 
rezultātus par iesniegtajiem lēmumu projektiem („par” – 11 (I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, 
V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, J.Hlevickis, Z.Starks, 
I.Dreija, I.Ančāns), „pret” – 1 (M.Mežapuķe), „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājis 
A.Kalnciems), nolēma: 
1. Pieņemt lēmumu par pludmales nogabala nomas līguma pagarināšanu ar SIA 

„TOPS 2000”. 
2. Pieņemt lēmumu par pludmales nogabala nomas līguma pagarināšanu ar SIA 

„TOPS 2000”. 
3. Pieņemt lēmumu par pludmales nogabala nomas līguma pagarināšanu ar SIA 

„TOPS 2000”. 
4. Pieņemt lēmumu par pludmales nogabala nomas līguma pagarināšanu ar SIA 

„KITIJA” 
5. Pieņemt lēmumu par pludmales nogabala nomas līguma pagarināšanu ar SIA 

„EURO DEKORS”. 
6. Pieņemt lēmumu par pludmales nogabala nomas līguma pagarināšanu ar SIA 

„EURO DEKORS”. 
7. Pieņemt lēmumu par pludmales nogabala nomas līguma pagarināšanu ar SIA 

„B-52”. 
8. Pieņemt lēmumu par pludmales nogabala nomas līguma pagarināšanu ar ZS 

„RIJNIEKI”. 
9. Pieņemt lēmumu par pludmales nogabala nomas līguma pagarināšanu ar SIA 

„ALEKSS AN”. 
10.  Pieņemt lēmumu par pludmales nogabala nomas līguma pagarināšanu ar SIA 

„JŪRAS PĒRLE”. 
11. Pieņemt lēmumu par pludmales nogabala nomas līguma pagarināšanu ar SIA 

„DEVI ŅDESMIT SEŠI”. 
12.  Pieņemt lēmumu par pludmales nogabala nomas līguma pagarināšanu ar SIA 

„ASKANIO”. 
 
 



 10 
34. Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Vasaras ielā 52/54 lit.3 (lit.001) īres 
līguma noslēgšanu (lēmums Nr.187) 
35. Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Vasaras ielā 52/54 lit.7 (lit.005) īres līguma 
noslēgšanu (lēmums Nr.188) 
36. Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Vasaras ielā 52/54 lit.12 (lit.010) īres līguma 
noslēgšanu (lēmums Nr.189) 
37. Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Vasaras ielā 52/54 lit.19 (lit.017) īres līguma 
noslēgšanu (lēmums Nr.190) 
38. Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Vasaras ielā 52/54 lit.23 (lit.021) īres līguma 
noslēgšanu (lēmums Nr.191) 
39. Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Vasaras ielā 52/54 lit.24 (lit.022) īres līguma 
noslēgšanu (lēmums Nr.192) 
40. Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Vasaras ielā 52/54 lit.28 (lit.026) īres līguma 
noslēgšanu (lēmums Nr.193) 
41. Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Vasaras ielā 52/54 lit.29 (lit.027) īres līguma 
noslēgšanu (lēmums Nr.194) 
Ziņo: G.Jubele 
Izsakās: J.Hlevickis ierosina balsot par viesiem lēmuma projektiem par nekustamā 

īpašuma Jūrmalā, Vasaras ielā 52/54 īres līguma noslēgšanu ar vienu balsojumu. 
I.An čāns ierosina visus nekustamā īpašuma Jūrmalā, Vasaras ielā 52/54 īres 
līgumus noslēgt līdz 2010.gadam. 
 
Balsošanas rezultāti par I.Ančāna priekšlikumu „par” – 4 (Ž.Kupčika, 
V.Maksimovs, I.Ančāns, J.Hlevickis), „pret” – 5 (I.Aizstrauta, M.Mežapuķe, 
D.Urbanovičs, I.Dreija, A.Kalnciems), „atturas” – 4 (Z.Starks, Ģ.Trencis, 
J.Griķis, R.Munkevics), priekšlikums ir noraidīts. 

Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 31.augusta saistošo noteikumu Nr.13 
„Jūrmalas pilsētas pašvaldības nolikums” 99.punktu, ņemot vērā vārdiskā balsojuma 
rezultātus par iesniegtajiem lēmumu projektiem („par” – 12 (I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, 
V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, J.Hlevickis, 
A.Kalnciems, Z.Starks, I.Dreija, M.Mežapuķe), „pret” – nav, „atturas” –1 (I.Ančāns)), 
nolēma: 
1. Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Vasaras ielā 52/54 lit.3 

(lit.001) īres līguma noslēgšanu.  
2. Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Vasaras ielā 52/54 lit.7 

(lit.005) īres līguma noslēgšanu. 
3. Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Vasaras ielā 52/54 lit.12 

(lit.010) īres līguma noslēgšanu. 
4. Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Vasaras ielā 52/54 lit.19 

(lit.017) īres līguma noslēgšanu. 
5. Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Vasaras ielā 52/54 lit.23 

(lit.021) īres līguma noslēgšanu. 
6. Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Vasaras ielā 52/54 lit.24 

(lit.022) īres līguma noslēgšanu. 
7. Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Vasaras ielā 52/54 lit.28 

(lit.026) īres līguma noslēgšanu. 
8. Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Vasaras ielā 52/54 lit.29 

(lit.027) īres līguma noslēgšanu. 
 



 11 
42. Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Ģertrūdes ielā 31 lit.1 īres līguma 
pagarināšanu (lēmums Nr.195) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 11 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Griķis, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, I.Dreija), „pret” –1 (M.Mežapuķe), 
„atturas” – 1 (I.Ančāns)), nolēma pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma 
Jūrmalā, Ģertrūdes ielā 31 lit.1 īres līguma pagarināšanu. 

 
43. Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Ģertrūdes ielā 31 lit.3 īres līguma 
pagarināšanu (lēmums Nr.196) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 12 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Griķis, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, I.Dreija, M.Mežapuķe), „pret” – nav, 
„atturas” – 1 (I.Ančāns)), nolēma pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma 
Jūrmalā, Ģertrūdes ielā 31 lit.3 īres līguma pagarināšanu. 

 
44. Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Ģertrūdes ielā 31 lit.4 īres līguma 
pagarināšanu (lēmums Nr.197) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 12 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Griķis, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, I.Dreija, M.Mežapuķe), „pret” – nav, 
„atturas” – 1 (I.Ančāns)), nolēma pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma 
Jūrmalā, Ģertrūdes ielā 31 lit.4 īres līguma pagarināšanu. 

 
45. Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Ģertrūdes ielā 31 lit.6 īres līguma 
pagarināšanu (lēmums Nr.198) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 12 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Griķis, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, I.Dreija, M.Mežapuķe), „pret” – nav, 
„atturas” – 1 (I.Ančāns)), nolēma pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma 
Jūrmalā, Ģertrūdes ielā 31 lit.6 īres līguma pagarināšanu. 

 
46. Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Ģertrūdes ielā 31 lit.7 īres līguma 
pagarināšanu 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 5 
(Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, J.Griķis, J.Hlevickis), „pret” – nav, „atturas” 
– 8 (I.Ančāns, I.Aizstrauta, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, A.Kalnciems, Z.Starks, I.Dreija, 
M.Mežapuķe)), saskaņā ar likuma par pašvaldībām 34.pantu lēmuma projekts ir 
noraidīts. 

 
47. Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Ģertrūdes ielā 31 lit.8 īres līguma 
pagarināšanu (lēmums Nr.199) 
Ziņo: G.Jubele 



 12 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu 
(„par” – 11 (I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, 
Ģ.Trencis, J.Griķis, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, I.Dreija), „pret” – 1 
(M.Mežapuķe), „atturas” – 1 (I.Ančāns)), nolēma pieņemt lēmumu par nekustamā 
īpašuma Jūrmalā, Ģertrūdes ielā 31 lit.8 īres līguma pagarināšanu. 
 

48. Par zemesgabala Jūrmalā, Saldus ielā 22 daļas nomas līguma pagarināšanu ar 
V.B. (lēmums Nr.200) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Griķis, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, I.Dreija, I.Ančāns, M.Mežapuķe), „pret” 
– nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, Saldus 
ielā 22 daļas nomas līguma pagarināšanu ar V.B. 

 
49. Par zemesgabala Jūrmalā, Jelgavas ielā 5 daļas nomas līguma pagarināšanu ar 
L.G. (lēmums Nr.201) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Griķis, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, I.Dreija, I.Ančāns, M.Mežapuķe), „pret” 
– nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, 
Jelgavas ielā 5 daļas nomas līguma pagarināšanu ar L.G. 

 
50. Par zemesgabala Jūrmalā, Jelgavas ielā 5 daļas nomas līguma pagarināšanu ar 
I.M. (lēmums Nr.202) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Griķis, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, I.Dreija, I.Ančāns, M.Mežapuķe), „pret” 
– nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, 
Jelgavas ielā 5 daļas nomas līguma pagarināšanu ar I.M. 

 
51. Par nekustamā īpašumā Jūrmalā, Dubultu prospektā 1 daļas nomas līguma 
noslēgšanu ar SIA „Evor.M” (lēmums Nr.203) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Griķis, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, I.Dreija, I.Ančāns, M.Mežapuķe), „pret” 
– nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par nekustamā īpašumā Jūrmalā, 
Dubultu prospektā 1 daļas nomas līguma noslēgšanu ar SIA „Evor.M”. 

 
52. Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2002.gada 28.augusta lēmumā Nr.683 
„Par zemesgabala Jūrmalā, Lienes ielā 14 daļas nomas līguma noslēgšanu ar IU 
„Delf īnija”” (lēmums Nr.204) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Griķis, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, I.Dreija, I.Ančāns, M.Mežapuķe), „pret” 



 13 
– nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par grozījumiem 
Jūrmalas pilsētas domes 2002.gada 28.augusta lēmumā Nr.683 „Par zemesgabala 
Jūrmalā, Lienes ielā 14 daļas nomas līguma noslēgšanu ar IU „Delfīnija””. 

 
53. Par zemesgabala Jūrmalā, Kolkas ielā 2 daļas nomāšanu no V.P. (lēmums Nr.205) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Griķis, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, I.Dreija, I.Ančāns, M.Mežapuķe), „pret” 
– nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, Kolkas 
ielā 2 daļas nomāšanu no V.P. 

 
54. Par zemesgabala Jūrmalā, Kolkas ielā 2 daļas nomāšanu no O.G. (lēmums 
Nr.206) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Griķis, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, I.Dreija, I.Ančāns, M.Mežapuķe), „pret” 
– nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, Kolkas 
ielā 2 daļas nomāšanu no O.G. 

 
55. Par zemesgabala Jūrmalā, Spilves ielā 2a nomāšanu no Rīgas domes (lēmums 
Nr.207) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 10 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, A.Kalnciems, Z.Starks, 
I.Dreija, I.Ančāns, M.Mežapuķe), „pret” – nav, „atturas” – 3 (V.Maksimovs, 
R.Munkevics, J.Hlevickis)), nolēma pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, 
Spilves ielā 2a nomāšanu no Rīgas domes. 

 
56. Par zemesgabala Jūrmalā, Buļļuciems 1301 nomāšanu no LR Zemkopības 
ministrijas (lēmums Nr.208) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 11 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Griķis, A.Kalnciems, Z.Starks, I.Dreija, I.Ančāns), „pret” – 2 (J.Hlevickis, 
M.Mežapuķe), „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par zemesgabala 
Jūrmalā, Buļļuciems 1301 nomāšanu no LR Zemkopības ministrijas. 

 
57. Par zemesgabala Jūrmalā, Rīgas ielā 6a privatizācijas ierosinājuma noraidīšanu 
(lēmums Nr.209) 
58. Par zemesgabala Jūrmalā, „Kauguri 1206” privatiz ācijas ierosinājuma 
noraidīšanu (lēmums Nr.210) 
59. Par zemesgabala Jūrmalā, „Kauguri 1718” privatiz ācijas ierosinājuma 
noraidīšanu (lēmums Nr.211) 
60. Par zemesgabala Jūrmalā, Valteru prospektā 24 privatizācijas ierosinājuma 
noraidīšanu (lēmums Nr.212) 
61. Par zemesgabala Jūrmalā, Valteru prospektā 47 privatizācijas ierosinājuma 
noraidīšanu (lēmums Nr.213) 



 14 
62. Par zemesgabala Jūrmalā, Piekrastes ielā 28/30 privatizācijas ierosinājuma 
noraidīšanu (lēmums Nr.214) 
63. Par zemesgabala Jūrmalā, Jomas ielā 32/34 privatizācijas ierosinājuma 
noraidīšanu (lēmums Nr.215) 
64. Par zemesgabala Jūrmalā, Friča Brīvzemnieka ielā 10 privatizācijas 
ierosinājuma noraidīšanu (lēmums Nr.216) 
Ziņo: G.Jubele 

Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 31.augusta saistošo noteikumu Nr.13 
„Jūrmalas pilsētas pašvaldības nolikums” 99.punktu, ņemot vērā vārdiskā balsojuma 
rezultātus par iesniegtajiem lēmumu projektiem („par” – 13 (I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, 
V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, J.Hlevickis, 
A.Kalnciems, Z.Starks, I.Dreija, M.Mežapuķe, I.Ančāns), „pret” – nav, „atturas” – 
nav), nolēma: 
1. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, Rīgas ielā 6a privatizācijas 

ierosinājuma noraidīšanu. 
2. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, „Kauguri 1206” privatiz ācijas 

ierosinājuma noraidīšanu. 
3. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, „Kauguri 1718” privatiz ācijas 

ierosinājuma noraidīšanu. 
4. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, Valteru prospektā 24 

privatiz ācijas ierosinājuma noraidīšanu. 
5. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, Valteru prospektā 47 

privatiz ācijas ierosinājuma noraidīšanu. 
6. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, Piekrastes ielā 28/30 

privatiz ācijas ierosinājuma noraidīšanu. 
7. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, Jomas ielā 32/34 privatizācijas 

ierosinājuma noraidīšanu. 
8. zemesgabala Jūrmalā, Friča Brīvzemnieka ielā 10 privatizācijas ierosinājuma 

noraidīšanu 
 
65. Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Tirzas ielā 40 
(lēmums Nr.217) 
66. Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Matrožu ielā 3 
(lēmums Nr.218) 
67. Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Dubultu prospektā 
43 (lēmums Nr.219) 
68. Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Zivju ielā 1 (lēmums 
Nr.220) 
69. Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Mellužu prospektā 
77 (lēmums Nr.221) 
Ziņo: G.Jubele 

Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 31.augusta saistošo noteikumu Nr.13 
„Jūrmalas pilsētas pašvaldības nolikums” 99.punktu, ņemot vērā vārdiskā balsojuma 
rezultātus par iesniegtajiem lēmumu projektiem („par” – 12 (I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, 
V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Hlevickis, A.Kalnciems, 
Z.Starks, I.Dreija, I.Ančāns, M.Mežapuķe), „pret” – nav, „atturas” – nav, „nebalso” – 1 
(J.Griķis)), nolēma: 
1. Pieņemt lēmumu par pirmpirkuma ties ībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, 

Tirzas ielā 40. 



 15 
2. Pieņemt lēmumu par pirmpirkuma ties ībām uz 

nekustamo īpašumu Jūrmalā, Matrožu ielā 3. 
3. Pieņemt lēmumu par pirmpirkuma ties ībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, 

Dubultu prospektā 43. 
4. Pieņemt lēmumu par pirmpirkuma ties ībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, 

Zivju iel ā 1. 
5. Pieņemt lēmumu par pirmpirkuma ties ībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, 

Mellužu prospektā 77. 
 
70. Par neizīrēta valsts dzīvokļa Nr.1 Jūrmalā, Tirzas ielā 44 pieņemšanu Jūrmalas 
pilsētas pašvaldības īpašumā (lēmums Nr.222) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Griķis, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, I.Dreija, I.Ančāns, M.Mežapuķe), „pret” 
– nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par neizīrēta valsts dzīvokļa Nr.1 
Jūrmalā, Tirzas ielā 44 pieņemšanu Jūrmalas pilsētas pašvaldības īpašumā. 

 
Sēde slēgta plkst. 1145 
Nākamā domes sēde 2006.gada 2.martā plkst.10 00 

 
Domes priekšsēdētāja  I.Aizstrauta 
   
   
Sēdes protokolētāja  L.Zalkovska 
2006.gada 20.februārī 
 


